
PROTOKÓL Nr XXyHI/20
Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku

z dnia 30 grudnia 2020 r.

która odbyła się w sali narad Urzędu Miejskiego w Czaplinku, przy ul. Rynek 6.

Obrady rozpoczęty się o godz. I2x w obecności S radnych oraz 5 radnych obradowało
w zdalnym trybie (Anna Minkiewicz, Władysław Wojtowicz, Marcin Czerniawski, Szymon
Pastuszek, Grzegorz Gabryś) na ogólną liczbę 15.

Lista obecnosu stcuioi”i zciłqcnik nr] do protokołu.

Nieobecni radzi 1: E%l”a Sobrzak, Aleksandra Ławrakiewic.

Na podstawie listy obecności radnych, prowadzący obrady Przewodniczący Rady Miejskiej
Michał Olejniczak stwierdził quorum do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych
uchwal.

Pkt 1 porządku obrad: otwarcie Sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej powitał uczestników obrad: Radnych Rady Miejskiej
w Czaplinku, Pana Burmistrza Czaplinka oraz wszystkie osoby, które oglądają transmisję
obrad XXVIII Sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady poinformowaL że w związku z trwającym stanem epidemii sesja Rady
Miejskiej odbędzie się z wykorzystaniem środków porozumiewania na odległość
(z częściowym zdatnym trybem obradowania), zgodnie z art. ł5zzx ust. I i 2 ustawy z dnia
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COyID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, z późn. zm.).

Przewodniczący Rady zwrócił się do Pań i Panów Radnych odnośnie procedowania punktów
porządku obrad Sesji. Zaproponował, żeby dyskusje skracać.

Ponadto poinformował, że zmiany do porządku obrad, podjęcie uchwał, autopoprawki
do projektów uchwal oraz przyjęcie protokołu z Sesji Rady Miejskiej Radni będą glosowali
za pomocą systemu do głosowania.

Przewodniczący Rady przekazał, że z Radnymi obradującymi w zdalnym trybie w celu
uzyskania informacji o głosowaniu przez Radnego będą prosili o oddanie głosu, czy Radny
jest: „za” „ czy „przeciw”, czy się „wstrzymał”. W sytuacji, gdy system elektroniczny
zawiedzie, będą się łączyli telefonicznie z Radnym, żeby uzyskać informacje o głosowaniu.
Po uzyskaniu informacji od Radnego obradującego w zdatnym trybie, osoba obsługująca
system, wprowadzi do zbiorczego systemu głosowania — informację uzyskaną od Radnego
ojego oddaniu głosu, w celu wygenerowania wykazów imiennych głosowania Radnych.



Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że porządek obrad Radni otrzymali
wraz z zawiadomieniem o sesji. Zapytał czy Pan Burmistrz, Państwo Radni mają uwagi
odnośnie porządku obrad?

Burmistrz Czaplinka poprosił o wprowadzenie do porządku obrad w punkcie — 5. Podjęcie
uchwał w sprawie:
- projekt uchwały w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania Strategii Rozwoju
Gminy Czaplinek 2014-2020 (druk lir 276/26);
- projekt uchwały w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania „Wieloletnich
Strategicznych Programów Operacyjnych Gminy Czaplinek na lata 2016-2020”
(druk nr 277/20);
- projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2020 r.
(druk nr 279/20);
- projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem
roku budżetowego 2020 („druk nr 280/20).

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie, które zostało przeprowadzone
za pomocą systemu do głosowania, pierwszą zmianę do porządku obrad, zgłoszoną przez
Burmistrza.

Radni projekt uchwały o numerze druku 276/20 wprowadziLi do porządku obrad 12 glosami
w obecności 8 radnych uczestniczących w sesji oraz 5 radnych obradujących zdalnie.

Radny Zdzisław Lomaszewicz nie brał udziału w głosowaniu.

Do obrad dołączyła Radna Ewa Sobczak. Na sali obecnych było 9 radnych, w zdalnym trybie
obradowało S radnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej pDddał pod głosowanie zgłoszoną przez Burmistrza, drugą
zmianę do porządku obrad.

Radni projekt uchwały o numerze druku 277/20, wprowadzili do porządku obrad 14 głosami
w obecności 9 radnych uczestniczących w sesji oraz 5 radnych obradujących zdalnie.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną przez Burmistrza, trzecią
zmianę do porządku obrad.

Radni projekt uchwały o numerze druku 279/20, wprowadzili do porządku obrad 14 głosami
„,za” w obecności 9 radnych uczestniczących w sesji oraz 5 radnych obradujących zdalnie.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną przez Burmistrza, czwartą
zmianę do porządku obrad.
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Radni projekt uchwały o numerze druku 280/20, wprowadzili do porządku obrad 14 głosami
w obecności 9 radnych uczestniczących w sesji oraz 5 radnych obradujących zdalnie.

Natomiast Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Czaplinku
Pani Krystyna Kryczka poprosiła o wprowadzenie do porządku obrad projekt uchwały
w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Czaplineckiego Ośrodka Kultury w Czaplinku
(druk nr 2 78/20).

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgioszoną przez Przewodniczącą Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji zmianę do porządku obrad.

Radni projekt uchwały o numerze druku 278/20 wprowadzili do porządku obrad
14 głosami „za” w obecności 9 radnych uczestniczących w sesji oraz 5 radnych
obradujących zdalnie.

Wykaz głosoii”cmia uniennego stcz;zot”z załqcziuk nr 2 do protokołu.

Porzpdek obrad przedstawia się następu jpco:

1. Otwarcie Sesji.

2. Przyjęcie protokołu z XXVI Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku.

3. Sprawozdanie Burmistrza z działainości w okresie międzysesyjnym.

4. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej oraz planów pracy poszczególnych komisji Rady

Miejskiej na 2021 r.

5. Podjęcie uchwal w sprawie:

a) uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na rok 2021 („druk nr 2 70/20);

b) uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czaplinek na łata

2021 —2030 (druk nr 271/26);

c) wydzierżawienia na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiącej własność Gminy

Czaplinek Mruk nr 2 72/20);

d) przedłużenia okresu obowiązywania Strategii Rozwoju Gminy Czaplinek 20 14-2020

(druk nr 2 76/20);

e) przedłużenia okresu obowiązywania „Wieloletnich Strategicznych Programów

Operacyjnych Gminy Czaplinek na lata 2016-2020” Mruk nr 277/20);

O rozpatrzenia skargi na Dyrektora Czaplineckiego Ośrodka Kultury w Czaplinku

(druk nr 2 78/20);

g) zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2020 r. (druk nr 279/20);
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h) ustaleniu wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020
(„druk nr 280/20).

6. Komunikaty.

7. Zakończenie Sesji.

Pkt 2 porzgdku obrad: przyjęcie protokołu z XXVI Sesil Rady Miejskiej w Czaplinku.

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radni mają uwagi do przedstawionego protokołu
Nr XXVI z Sesji Rady Miejskiej z dnia 30 listopada 2020 r.

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z sesji.

Rada Miejska w obecności 9 Radnych uczestniczących w sesji oraz 5 Radnych obradowało
zdalnie, 14 głosami „za” przyjęła protokół z XXVI Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku.
%„ykaz głosowania imiennego stanowi zciłac:,zik nr 3 do protokołu.

Pkt 3 porzgdku obrad: sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie
międzysesy jnym.

Informacje z prac Burmistrza Czaplinka za okres od 14 listopada do Ił grudnia 2020 r.
oraz od 12 grudnia do 28 grudnia 2020 r. z działalności w okresie międzysesyjnym (stanowią
załącznik nr 4 do protokołu).

Informacja o stanie bezrobocia (stanowi załącznik nr 5 do protokołu).

Informacja dotycząca zadań wykonywanych przez Straż Miejską w Czaplinku (stanowi
załącznik nr 6 do protokołu).

Radny Maciej Bernat — powiedział, że w dokumentach, które radni otrzymali przed sesją, tj.
w informacji z prac Burmistrza CzapUnka za okres od 14 listopada do 11 grudnia 2020 r. jest
napisane „zlecono wykonanie dużej rzeźby, króm zostanie usta wiona wiosnę na deptaku
- łódź z postaciami rybaków cięgnqn”ch sieci. Wykonawca: Edward Szatkowski, koszt:
11600,00 zł””. Radny poprosił, aby ta rzeźba została ustawiona w miejscu, gdzie sięgają
kamery monitoringu miejskiego. Aby pociągnąć do odpowiedzialności osobę, która dopuści
się aktów wandalizmu.

Pan Burmistrz odpowiedział, że jest to bardzo cenna uwaga.

Pkt 4 porzpdku obrad: pnyjęcie planu pracy Rady Miejskiei oraz planów pracy
poszczeólnych komisu Rady Miejskiej na 2021 r.

Radni jednomyślnie przyjęli plan pracy Rady Miejskiej oraz plany pracy poszczególnych
komisji Rady Miejskiej na 2021 rok.
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Pkt 5 porządku obrad: podjęcie uchwal w sprawie:

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał Radnych, czy wyrażają zgodę na nieodczytywanie
całości uchwał, ajedynie tytulów uchwal. Radni wyrazili zgodę jednomyślnie.

a) Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na rok 2021.

Państwo Radni otrzymali pocztą elektroniczną w dniu 9 grudnia 2020 r. następujące
dokumenty uzupełniające dotyczące projektu budżetu na rok 2021:

1) Informację wyjaśniającą do projektu budżetu;

2) Projekt uchwały budżetowej po korekcie;

3) Plan wydatków inwestycyjnych;

4) Zestawienie zobowiązań;

5) Załącznik nr 2 do projektu budżetu.

Dokumenty stanowią załącznik nr 7 do protokołu.

Mecenas Pan Czesław Podkowiak w imieniu Pana Burmistrza zgłosił autopoprawkę
do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na rok 2021.

Powiedział, że paragraf 16 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem
1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego. „Kwestia o Biuletynie Informacji Publicznej to wynika z przepisów
prawa, że obowiązek jest publikowania”.

Pani Skarbnik Izabela Koremba nadmieniła, że zgodnie z korektą, która została dokonana
w uchwale zgłoszona autopoprawka będzie paragrafem 17. Paragraf 16 został dodany innym
przepisem.

Przewodniczący Rady poinformował, że autopoprawki były omawiane podczas posiedzenia
Komisji Organizacyjnej, Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek w dniu 28.12.2020 r.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie, które zostało przeprowadzone za pomocą
systemu do głosowania zgłoszone autopoprawki. Stwierdził, że autopoprawki zostały przyjęte
14 glosami „za”, w obecności 9 radnych uczestniczących w sesji oraz 5 radnych obradowało
zdalnie.

Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie
z dnia 14 grudnia 2020 r. Państwo Radni otrzymali pocztą elektroniczną w dniu 16.12.2020 r.
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(Uchwała Nr LXXXy.4 73.12020 Składu OrzekajqceĘo RIO ii Szczecinie z dnia 14.12.2020
roku w spraii”te Oj)illii O projekcie bttd±ć”tit Gmniy Czapliiiek na 2021 rok;
Uchwała Nr LXXXy.474.Z.2020 Składu Orzekającego RIO w Szczecinie z dnia 14.12.2020
rokit w sprawie opinii do projektu uchwały o %l”ieloletniej prognozie Jinanso%lej Gminy
czap/inek;
Uchwała Nr LXXXy.475.Z.2020 Składu Orzekającego RIO w Szczecinie Z dnia 14.12.2020
rokit w sprawie opili ii O ;nożhwości sfinansowania deficytu ustalonego w projekcie uchwały
budżetowej Gminy Czoplinek na 2021 rok, stc;nowia załacznik nr S do protokołu,).

Radny Wacław Mierzejewski — jako Przewodniczący Klubu Radnych Stowarzyszenie
Przyjaciół Czaplinka zgłosił w imieniu klubu, jakie ma uwagi odnośnie projektu budżetu.
„Uwagi mamy do rozdziału 90095, mianowicie jak tam się dobrze przyjrzymy zapisom to
bardzo duże środki są przeznaczone na wynagrodzenia, ponad W5 000 zł. W związku z
powyższym, oczekiwałbym od Pana Burmistrza szczegółowego wyjaśnienia na co te środki
mają iść. Jakie to jest wynagrodzenie, dla kogo, w jakich wysokościach się je przewiduje? Nie
uwzględniono w projekcie budżetu propozycji Stowarzyszenia Przyjaciół Czaplinka takich
jak np. przygotowanie projektu budowlanego remizy OSP Siemczyno, strefa inwestycyjna na
lotnisku i przy ul. Pławieńskiej. Mimo rezygnacji z tego zadania, ale w obliczu nowej
perspektywy finansowej Unii Europejskiej i gotowości PIS-u do realizowania takich zadań
należałoby się do tych inwestycji przygotować. Biorąc jednakowoż wszystko to pod uwagę
Stowarzyszenie Przyjaciół Czaplinka, Klub Radnych poprze projekt budżetu na rok 2021”.

Radna Anna Miukiewicz - „dokument nad którym będziemy za chwilę glosować jest
wynikiem ostrożności i kompromisów. Według planu mamy znowu deficyt, choć nie tak duży
jak w niektórych ubiegłych latach. Zaplanowane są pożyczki, kredyt i obligacje. Ja zawsze
byłam przeciwna tym obligacjom. Zadłużenie gminy ma jednak utrzymać się na dość
podobnym poziomie. Będziemy realizować kilka niezbędnych inwestycji z których
praktycznie każda jest dofinansowana ze środków zewnętrznych. Wielu jednostkom
podległym zaplanowano budżety na tym samym poziomie, a nawet niższym. Klub Radnych
Lepszy Czaplinek na spotkaniu zdalnym zaopiniował pozytywnie projekt budżetu na 2021
rok”.

Pan Burmistrz poprosił Kierownika Referatu Planowania, Rozwoju Gospodarczego
i Promocji Pana Dariusza Sapińskiego, żeby udzielił odpowiedź Radnemu Wacławowi
Mierzejewskiemu.

Pan Dariusz Sapiński - „ja tu mogę się odnieść do tego zastrzeżenia w sprawie
wynagrodzenia, zaplanowanego w dziale 90095. To są wynagrodzenia, które zostaną
przeznaczone na obsługę projektów, dofinansowanych w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego. Związanych z wymianą źródeł ciepła na mniej emisyjne z termomodernizacją
budynków jednorodzinnych. Są to projekty graniowe o nietypowym charakterze, dlatego
wymagają zaangażowania pracowników. Konkretnie siedmiu pracowników na okres realizacji
tych projektów. czyli przez dwa lata. W zakresie wykraczającym poza zakres czynności tych
pracowników. To wynagrodzenie w 80% jest finansowane ze środków unijnych”.

Burmistrz — udzielił odpowiedź, odnośnie propozycji strefy inwestycyjnej, ul. Pławieńska
i projektów, które później związane były z tą strefą inwestycyjną.
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Pan Dariusz Sapiński w sprawie zadań związanych z uzbrojeniem terenów inwes[ycyjnych
przy ul. Plawieńskiej w Czaplinku i na terenie byłego lotniska w Broczynie, zaproponował
odpowiedź pisemną. Nadmieni!, że jest to zbyt obszerny temat wielokrotnie omawiany na
komisjach rady.

W dyskusji nad ww. projektem uchwa!y wzięli udział także: Radny Tomasz Marciniak,
Radna Krystyna Kryczka, Radna Anna Kucharczyk, Radny Maciej Bernat, Radny W!adysław
Wojtowicz, Przewodniczący Rady Miejskiej, Pani Skarbnik Izabela Koremba, Pan Marek
Młynarczyk, Radny Sebastian Malułojć, Pan Dariusz Sapiński oraz Burmistrz Czaplinka.

Przewodniczqcy Rady poinformował, że do obrad w trybie zdalnyiiz dołączyła Radna
Aleksandra Łm%”nrkiewiez. Na stili obeniyclz 1,1o 9 radn ych, u” zc1aln)zi trybie obradowało 6

di 1) „rb

Rada Miejska iy obecności 9 Radnych uczestniczących w sesji oraz 6 Radnych
obradowało zdalnie, 15 głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XXVIII/248/20 Rady
Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Czaplinek na rok 2021. (Uchit”ała stanowi załącznik nr 9 do protokołu). Wykaz glosowania
imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

b) Uchwała w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Czaphnek na lata 2021 — 2030.

Pani Skarbnik Izabela Koremba omówiła wszystkie zmiany, które zostały naniesione na WPF.

Autopoprawki stanowią załącznik nr 10 do protokołu.

Przewodniczący Rady podda! pod glosowanie, które zostało przeprowadzone za pomocą
systemu do głosowania zgłoszone autopoprawki. Stwierdził, że autopoprawki zostały przyjęte
15 glosami „za”, w obecności 9 radnych uczestniczących w sesji oraz 6 radnych obradowa!o
zdalnie.

Rada Miejska w obecności 9 Radnych uczestniczących w sesji oraz 6 Radnych
obradowało zdalnie, 15 głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XXVHU249/20 Rady
Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czaplinek na lata 2021 — 2030. (Uchwała
stanowi załącznik nr 11 do protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi za!ącznik
do podjętej uchwały.

c) Uchwa!a w sprawie wydzierżawienia na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiącej
w!asność Gminy Czaplinek.

Rada Miejska w obecności 9 Radnych uczestniczących w sesji oraz 6 Radnych
obradowało zdalnie, 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XXyHU2SO/20 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie wydzierżawienia na czas nieoznaczony
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek. (Uchwała stanowi załącznik nr 12
do protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.
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Przewodniczący Rady poinfónnował, że obrady sesji OlflL dł Radn)” Maciej Berna!. Na sali
obc cnych było S radnych, t” zdalnym trybie obradowało 6 radnych.

d) Uchwała w sprawie pedłużenia okresu obowiazywania StrateĘii Rozwoju Gminy
Czapłinek 2014-2020.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 6 Radnych
obradowało zdalnie, 13 glosami „za” oraz 1 głosem „wstrzymującym się” (Radny
Sebastian Matułojć) podjęła uchwałę Nr XXyIIU25I/20 Rady Miejskiej w Czaplinku
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania Strategii
Rozwoju Gminy Czaplinek 2014-2020. (Uchit”ała stanowi załącznik nr 13 do protokołu).
Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

e) Uchwała w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania ‚.Wieloletnich Strateicznych
Pro%rarnów Operacyinych Gminy Czaplinek na lata 2016-2020”.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 6 Radnych
obradowało zdalnie, 13 głosami „za” oraz I głosem „wstrzymującym się” (Radny
Sebastian Matulojć) podjęła uchwalę Nr XXyHU252/20 Rady Miejskiej w Czaplinku z
dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania „Wieloletnich
Strategicznych Programów Operacyjnych Gminy Czaplinek na lata 2016-2020”
(Uchwała srnnoiyi załącznik nr 14 do protokołu). Wykaz glosowania imiennego stanowi
załącznik do podjętej uchwały.

fl Uchwała w sprawie rozpatrzenia skari na Dyrektora Czaplineckieo Ośrodka Kultury
W Czaplinku.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 6 Radnych
obradowało zdalnie, 11 głosami „za”, przy 2 głosach „przeciwnych” (Radni: Wacław
Mierzejewski, Michał Olejniczak) podjęła uchwałę Nr XXV111J253/20 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora
Czaplineckiego Ośrodka Kultury w Czaplinku. Radny Zdzisław Łomaszewicz nie brał
udziału w głosowaniu. (Uchwała stanowi załącznik tir 15 do protokołu). Wykaz głosowania
imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

g) Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2020 r.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 6 Radnych
obradowało zdalnie, 13 głosami „za”, podjęta uchwałę Nr XXVIIU254/20 Rady
Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy
Czaplinek na 2020 r. Radna Krystyna Kryczka nie brała udziału w głosowaniu. (Uchwała
stanowi załącznik nr 16 do protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do
podjętej uchwały.
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h) Uchwała w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasaja z upływem roku
budżetowego 2020.

Pani Skarbnik zgłosiła autopoprawkę w podstawie prawnej.

Podstawa prawna powinna być zapisana w następujmy sposób: „Na podsL wie art. 263 ust. 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 20W, poz. 869 z późn.
zm.).

Pani Skarbnik nadmieniła, że podana jest ustawa o finansach publicznych, natomiast dziennik
ustaw o samorządzie gminnym.

Przewodniczący Rady poddał pod glosowanie, które zostało przeprowadzone za pomocą
systemu do głosowania zgłoszoną autopoprawkę. Stwierdził, że autopoprawka została
przyjęta 13 głosami „za”, w obecności 8 radnych uczestniczących w sesji oraz 6 radnych
obradowało zdalnie. Radizci Ewa Sobczak nie brała udziału w głosowaniu.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 6 Radnych
obradowało zdalnie, 14 glosami „za” podjęta uchwałę Nr XXVIH/255/20 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie
wygasają z upływem roku budżetowego 2020. (Uchwała stanowi załącznik nr 17
do protokołu). Wykaz glosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

Pkt 6 porządku obrad: komunikaty.

Przewodniczący Rady Miejskiej złożył sprawozdanie z prac komisji, które odbyty się
w okresie międzysesyjnym.

Komisja Rozwoju Wsi i Rolnictwa — Przewodniczący Pan Zdzisław Lomaszewicz
Komisja odbyła się dnia 02.12.2020 r., godz. 08.30 (komisja w terenie)

Tematy posiedzenia:

1. Lustracja drogi w Motarzewie.
2. Lustracja lotniska w Broczynie.
3. Sprawy bieżące.

Doraźna Komisja Statutowa - Przewodnicząca Pani Anna Miukiewicz
Komisja odbyła się dnia 01.12.2020 r., godz. 16.00

Temat posiedzenia; opracowanie Statutu Gminy Czapłinek.
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Komisja Finansów i Budżetu — Przewodniczący Pan Wacław Mierzejewski
Komisja odbyła się dnia 10.12.2020 r., godz. 12.00

Tematy posiedzenia:

J. Omówienie projektu budżetu Gminy Czaplinek na 2021 r.
2. Sprawy bieżące.

Komija Skarg, Wniosków i Petycji — Przewodnicząca Pani Krystyna Kryczka. Komisja
odbyła się dnia; 16.12.2020 r., godz. 8.30

Temat posiedzenia; rozpatrzenie skargi na Dyrektor Czaplineckiego Ośrodka Kultury
W Czaplinku.

Komisja Organizacyjna, Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek - Przewodniczący
Pan Sebastian Matułojć.
Komisja odbyła się dnia: 28.12.2020 r., godz. 15.30

Tematy posiedzenia:

1. Omówienie materiałów na XXVIII Sesję Rady Miejskiej.
2. Sprawy bieżące.

Przewodniczący Rady Miejskiej złożył życzenia z okazji nadchodzącego Nowego Roku.
‚„Nackhodzqcy Nowy Rok to nie tylko okres radości, ale również zadumy nad tyz;z co minęło
i mul t)nz, co nas czeku. Tak wiec życzę Państ%l”u oraz %lyzystkinz mieszkańcom Gminy
czap/inek dużo zdrowia, optymizmu i wiary iy pogodne jntro”.

Przewodniczący Rady w związku ze zbliżającymi się fenami zimowymi, które będą trwały od
04.01.2021 r. do 17.01.2021 r. życzył wszystkim uczniom bezpiecznego i radosnego
wypoczynku.

Powiedział, że Sesja Rady Miejskiej jeżeli będzie taka potrzeba odbędzie się dnia 28 stycznia
2021 r.

Pan Burmistrz powiadomił, że zmarł Pan Andrzej Krela. W zwiazku z tym Burmistrz poprosił
zebranych na sali narad o powstanie i uczczenie minutą ciszy pamięć zmarłego.

Pkt 7 porządku obrad: zakończenie Sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej
Michał Olejniczak podziękował za udział i zamknął obrady XXVIII Sesji Rady Miejskiej
w Czaplinku o godz. 1410.

PRZEWODNICZĄCY RAtkProtokoł sporządziła:

Anna Burdziuk :„WjiaI Oku
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